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Příloha 14 / Příloha 15

Seznam strojů a technologií
	Registrační číslo projektu:


	Příjemce:


	Číslo
	Název stroje/technologie
	Výrobní/evidenční číslo, VIN kód
	Umístění technického označení
	CE
	Umístění označení CE

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.*
	
	
	
	
	


	Datum:
	Příjemce (jméno a podpis):




*V případě vyššího počtu strojů/technologií doplní příjemce další řádky.
� V rámci 20. výzvy aktivity 2.1.3 Investice do akvakulturních systémů došlo k přečíslování přílohy, avšak podoba přílohy/tabulky byla zachována. Vzor přílohy je možné využít pro projekty z 11. výzvy i pro projekty z 20. výzvy (a dalších s tímto označením přílohy). Číslování přílohy není nutné upravovat.
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